(a) Respecto á la esclavitud puede verse nuestra nota 2.^a á la L. 3, tit. 11, P. 1.

LEX XXV.—Servum suum hæredem institutum postea alienans, videtur positere de libertate donata, et si moritur cum illo testamento, ille, cujus est servus, erit hæres: sed si plures domini habeant servum, et ab aliquo alio fuerit institutus, omnes acquirunt ejus hæreditatem, pro partibus dominicis. Hoc dicit.

(1) *Enagenasse.* Concordat cum §. *servus*, *Inst. de hæred. inst.* et vide ibi per Gloss.

(2) *Segun cabe a cada uno.* Concordat cum §. *servus autem plurium*, *Inst. eod.*